



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	918 187 642
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASINVEST AS
Forretningsadresse:	Bygdavegen 521 6200 STRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	SKARBØ ANDRE
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 557 950	1 666 200
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 557 950</b>	<b>1 666 200</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	135 200	
Annen driftskostnad	2	303 681	561 799
<b>Sum kostnader</b>		<b>438 881</b>	<b>561 799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 119 069</b>	<b>1 104 401</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	64 377 554	28 357 799
Annen renteinntekt		378 472	177 231
Annen finansinntekt		1 073 000	847 500
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>65 829 025</b>	<b>29 382 530</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	14 897 634	47 170 795
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		25 039	1 025 416
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 127 282	962 660
Annen rentekostnad		153 078	389 211
Annen finanskostnad	4	1 908 728	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 111 761</b>	<b>49 548 082</b>
<b>Netto finans</b>		<b>46 717 264</b>	<b>-20 165 552</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>53 836 333</b>	<b>-19 061 151</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 160 196	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		23 200 000	14 600 000
Avsatt til annen egenkapital		29 476 137	
Overført fra annen egenkapital			-33 661 151
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	3 395 130	3 395 130
Anlegg under utførelse			3 686 454
Maskiner og anlegg	1	4 191 686	
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 714 335	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>9 301 151</b>	<b>7 081 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3	81 777 972	77 577 971
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	12 375 000	12 450 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	4, 8	40 867 387	40 827 664
Andre langsiktige fordringer		10 197 945	11 876 514
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>145 218 304</b>	<b>142 732 149</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>154 519 455</b>	<b>149 813 732</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 187 500	
Andre kortsiktige fordringer		45 927	10 245
Konsernfordringer	7	64 377 554	28 357 799
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 610 981</b>	<b>28 368 044</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4, 8	17 474 065	18 612 353



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4		
<b>Sum investeringer</b>		<b>17 474 065</b>	<b>18 612 353</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		751 712	247 103
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>751 712</b>	<b>247 103</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 836 758</b>	<b>47 227 500</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>239 356 213</b>	<b>197 041 232</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	11 460 000	11 460 000
Beholdning av egne aksjer	6, 9		
Overkurs	6	88 589 319	88 589 319
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 049 319</b>	<b>100 049 319</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	59 507 338	30 031 201
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 507 338</b>	<b>30 031 201</b>

##### Sum egenkapital

**159 556 657**      **130 080 520**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	2 706	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 706</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	64 377 554	55 858 070
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 377 554</b>	<b>55 858 070</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>64 380 260</b>	<b>55 858 070</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 586 628	3 934 703
Leverandørgjeld		1 106 310	57 701
Betalbar skatt	5	1 157 490	
Skyldig offentlige avgifter		368 869	
Utbytte	6	11 200 000	7 100 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	6		10 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 419 296</b>	<b>11 102 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 799 556</b>	<b>66 960 712</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>239 356 213</b>	<b>197 041 232</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 448 049 706	2 630 344 345
Annen driftsinntekt	2		813 228
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 448 049 706</b>	<b>2 631 157 573</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 359 494 798	2 586 330 671
Lønnskostnad	3	7 634 040	7 572 925
Avskrivning av driftsmidler	4	1 369 808	1 248 775
Annen driftskostnad	3	11 398 222	11 787 406
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 379 896 868</b>	<b>2 606 939 777</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>68 152 839</b>	<b>24 217 795</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	2 317 228	-1 197 920
Annen renteinntekt		10 835 377	15 389 383
Annen finansinntekt		8 133 021	8 071 604
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 285 626</b>	<b>22 263 067</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	15 139 310	50 739 614
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-49 961	1 025 416
Annen rentekostnad		1 505 193	1 877 525
Annen finanskostnad		6 627 582	7 408 883
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 222 124</b>	<b>61 051 437</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 936 498</b>	<b>-38 788 370</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>66 216 341</b>	<b>-14 570 575</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 079 002	8 837 128
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>49 137 339</b>	<b>-23 407 703</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>49 137 339</b>	<b>-23 407 703</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Minoritetsinteresser		315 224	-1 521 791
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>48 822 115</b>	<b>-21 885 912</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>48 822 115</b>	<b>-21 885 912</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	277 115	415 723
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>277 115</b>	<b>415 723</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 395 130	3 395 130
Anlegg under utførelse	4		3 686 454
Maskiner og anlegg	9	4 118 371	3 112 229
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 561 805	60 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>10 075 306</b>	<b>10 253 813</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	14 473 551	12 156 323
Investeringer i aksjer og andeler	6, 9	41 173 029	43 855 200
Andre langsiktige fordringer	9	10 289 141	11 909 862
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 935 721</b>	<b>67 921 385</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 288 143</b>	<b>78 590 921</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	1 211 270	2 738 843
<b>Sum varer</b>		<b>1 211 270</b>	<b>2 738 843</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	446 673 344	438 333 939
Andre kortsiktige fordringer		12 009 593	9 526 832
<b>Sum fordringer</b>		<b>458 682 936</b>	<b>447 860 770</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6, 9	22 392 383	18 850 456
<b>Sum investeringer</b>		<b>22 392 383</b>	<b>18 850 456</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 795 987	2 358 102
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 795 987</b>	<b>2 358 102</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>486 082 576</b>	<b>471 808 172</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>562 370 719</b>	<b>550 399 093</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	11 460 000	11 460 000
Overkurs	8	88 589 319	88 589 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 049 319</b>	<b>100 049 319</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	50 423 931	25 640 004
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 423 931</b>	<b>25 640 004</b>

Minoritetsinteresser	8	569 093	-884 316
----------------------	---	---------	----------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>151 042 344</b>	<b>124 805 006</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
--------------	---	--	--

##### Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	134 564 378	116 615 614
Leverandørgjeld		245 000 327	276 027 077
Betalbar skatt	7	16 940 394	9 190 874
Skyldig offentlige avgifter		1 935 358	1 453 848



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utbytte	8	11 200 000	7 100 000
Annen kortsiktig gjeld		1 687 918	15 206 674
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>411 328 375</b>	<b>425 594 087</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>411 328 375</b>	<b>425 594 087</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>562 370 719</b>	<b>550 399 093</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 720053

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 187 642  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ASINVEST AS  
Forretningsadresse: Bygdavegen 521  
6200 STRANDA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SKARBØ ANDRE  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.08.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 187 642  
ASINVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 557 950	1 666 200
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 557 950</b>	<b>1 666 200</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	135 200	
Annen driftskostnad	2	303 681	561 799
<b>Sum kostnader</b>		<b>438 881</b>	<b>561 799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 119 069</b>	<b>1 104 401</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	64 377 554	28 357 799
Annen renteinntekt		378 472	177 231
Annen finansinntekt		1 073 000	847 500
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>65 829 025</b>	<b>29 382 530</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	14 897 634	47 170 795
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		25 039	1 025 416
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 127 282	962 660
Annen rentekostnad		153 078	389 211
Annen finanskostnad	4	1 908 728	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 111 761</b>	<b>49 548 082</b>
<b>Netto finans</b>		<b>46 717 264</b>	<b>-20 165 552</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>53 836 333</b>	<b>-19 061 151</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 160 196	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Tilleggsutbytte	23 200 000	14 600 000
Avsatt til annen egenkapital	29 476 137	
Overført fra annen egenkapital		-33 661 151
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>52 676 137</b>
		<b>-19 061 151</b>



Organisasjonsnr: 918 187 642  
ASINVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	1	3 395 130	3 395 130
Anlegg under utførelse			3 686 454
Maskiner og anlegg	1	4 191 686	
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1	1 714 335	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>9 301 151</b>	<b>7 081 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
Investering i annet foretak i samme konsern	3	81 777 972	77 577 971
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	12 375 000	12 450 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	4, 8	40 867 387	40 827 664
Andre langsiktige fordringer		10 197 945	11 876 514
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>145 218 304</b>	<b>142 732 149</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>154 519 455</b>	<b>149 813 732</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 187 500	
Andre kortsiktige fordringer		45 927	10 245
Konsernfordringer	7	64 377 554	28 357 799
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 610 981</b>	<b>28 368 044</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4, 8	17 474 065	18 612 353
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4		



<b>Sum investeringer</b>		<b>17 474 065</b>	<b>18 612 353</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		751 712	247 103
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>751 712</b>	<b>247 103</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 836 758</b>	<b>47 227 500</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>239 356 213</b>	<b>197 041 232</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	11 460 000	11 460 000
Beholdning av egne aksjer	6, 9		
Overkurs	6	88 589 319	88 589 319
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 049 319</b>	<b>100 049 319</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	59 507 338	30 031 201
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 507 338</b>	<b>30 031 201</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>159 556 657</b>	<b>130 080 520</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	2 706	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 706</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	64 377 554	55 858 070
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 377 554</b>	<b>55 858 070</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>64 380 260</b>	<b>55 858 070</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	8	1 586 628	3 934 703
Leverandørgjeld		1 106 310	57 701
Betalbar skatt	5	1 157 490	
Skyldig offentlige avgifter		368 869	
Utbytte	6	11 200 000	7 100 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	6		10 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 419 296</b>	<b>11 102 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 799 556</b>	<b>66 960 712</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>239 356 213</b>	<b>197 041 232</b>





Organisasjonsnr: 918 187 642  
ASINVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 448 049 706	2 630 344 345
Annen driftsinntekt	2		813 228
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 448 049 706</b>	<b>2 631 157 573</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 359 494 798	2 586 330 671
Lønnskostnad	3	7 634 040	7 572 925
Avskrivning av driftsmidler	4	1 369 808	1 248 775
Annen driftskostnad	3	11 398 222	11 787 406
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 379 896 868</b>	<b>2 606 939 777</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>68 152 839</b>	<b>24 217 795</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	2 317 228	-1 197 920
Annen renteinntekt		10 835 377	15 389 383
Annen finansinntekt		8 133 021	8 071 604
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 285 626</b>	<b>22 263 067</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	15 139 310	50 739 614
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-49 961	1 025 416
Annen rentekostnad		1 505 193	1 877 525
Annen finanskostnad		6 627 582	7 408 883
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 222 124</b>	<b>61 051 437</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 936 498</b>	<b>-38 788 370</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 079 002	8 837 128
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>49 137 339</b>	<b>-23 407 703</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>49 137 339</b>	<b>-23 407 703</b>
Minoritetsinteresser		315 224	-1 521 791
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>48 822 115</b>	<b>-21 885 912</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>48 822 115</b>	<b>-21 885 912</b>





Organisasjonsnr: 918 187 642  
ASINVEST AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	277 115	415 723
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>277 115</b>	<b>415 723</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 395 130	3 395 130
Anlegg under utførelse	4		3 686 454
Maskiner og anlegg	9	4 118 371	3 112 229
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		2 561 805	60 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>10 075 306</b>	<b>10 253 813</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	14 473 551	12 156 323
Investeringer i aksjer og andeler	6, 9	41 173 029	43 855 200
Andre langsiktige fordringer	9	10 289 141	11 909 862
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 935 721</b>	<b>67 921 385</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 288 143</b>	<b>78 590 921</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	1 211 270	2 738 843
<b>Sum varer</b>		<b>1 211 270</b>	<b>2 738 843</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	446 673 344	438 333 939
Andre kortsiktige fordringer		12 009 593	9 526 832
<b>Sum fordringer</b>		<b>458 682 936</b>	<b>447 860 770</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6, 9	22 392 383	18 850 456
<b>Sum investeringer</b>		<b>22 392 383</b>	<b>18 850 456</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	3 795 987	2 358 102
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 795 987</b>	<b>2 358 102</b>



Sum omløpsmidler		486 082 576	471 808 172
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>562 370 719</b>	<b>550 399 093</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	11 460 000	11 460 000
Overkurs	8	88 589 319	88 589 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 049 319</b>	<b>100 049 319</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	50 423 931	25 640 004
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 423 931</b>	<b>25 640 004</b>
Minoritetsinteresser	8	569 093	-884 316
<b>Sum egenkapital</b>		<b>151 042 344</b>	<b>124 805 006</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	9	134 564 378	116 615 614
Leverandørgjeld		245 000 327	276 027 077
Betalbar skatt	7	16 940 394	9 190 874
Skyldig offentlige avgifter		1 935 358	1 453 848
Utbytte	8	11 200 000	7 100 000
Annen kortsiktig gjeld		1 687 918	15 206 674
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>411 328 375</b>	<b>425 594 087</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>411 328 375</b>	<b>425 594 087</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>562 370 719</b>	<b>550 399 093</b>



Organisasjonsnr: 918 187 642  
ASINVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 918 187 642  
ASINVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Asinvest AS er beliggende på Stranda, i Stranda kommune.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Platina Seafood AS – 100% eierskap

Platina Seafood Marked AS – 90,47% eierskap

Asinvest AS sin virksomhet er i tillegg til investering i sine datterselskaper å investere også i andre selskaper.

Platina Seafood AS sin virksomhet er kjøp og salg av laks og ørret, samt at selskapet leieproduserer ferdigvarer av laks og ørret for videresalg. Selskapet ble etablert i 2004.

Platina Seafood Marked AS sin virksomhet er i all hovedsak å drive med produktutvikling innenfor sjømat, og har flere prosjekter relatert til dette. Selskapet begynner nå å få en fin omsetningsutvikling på salg av disse produktene.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en omsetning nedgang på 0,7 %. økt resultatgrad i 2023 som følge av positiv kursutvikling på markedsaksjer og annen drift

Konsernet har en egenkapitalandel på 26,8 %, og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er tilfredsstillende. Selskapets egenkapitalandel er på 66,5%.

I inneværende år forventes stabil omsetning. Resultatgraden forventes å ligge på samme nivå som forrige år.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ASInvest AS har ikke styreansvarsforsikring.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets største risiko er marginene i forhold til lakseprisene. Disse forventes å være stabile i 2024. Videre er det risiko knyttet til kursutviklingen for konsernets finansplasseringer. Hittil i år har kursutviklingen vært svak. Selskapet er videre utsatt for valutarisiko. Denne sikres i aktuelle perioder med terminkontrakter.

### Finansiell risiko

Kredittrisiko er sikret via forsikringsordninger og pant/sikkerhet i debitors eiendeler.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Gjennom satsningen på Platina Seafood Marked AS satses det løpende på produktutvikling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for selskapet og konsernoppjøret for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har pr utgangen av året 4 ansatte, av disse er 3 kvinner og 1 mann.

Selskapets styre består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall tilsette og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



## Ytre miljø

Selskapets- og konsernets drift har begrenset forurensning på det ytre miljø, og er bevisst på, og arbeider kontinuerlig for å heve miljøprofilen.

Selskapet har etablert rutiner for å oppfylle kravene til åpenhetsloven. Rapport er tilgjengelig på konsernets nettsider [www.platinaseafood.com](http://www.platinaseafood.com).

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt konsernoppgjør, og selskapets resultatregnskap og balanse med noter, uttrykk for konsernets og virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Konsernets overskudd for 2023 er kr 49 137 339,-

Selskapets overskudd for 2023 er kr 52 676 137,- som foreslåes anvendt ved:

Tilleggsutbytte	kr	23 200 000,-
Avsatt til annen egenkapital	kr	29 476 137,-
Sum disponert	kr	52 676 137,-

Stranda,

André Skarbø  
Styrets leder/daglig leder

Penneo document key: UQKYZ-QG505-ZDOLB-MFAV4-S2COU-S4YJE



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Skarbø, André

Daglig leder

På vegne av: ASInvest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-08-05 05:57:39 UTC



## Skarbø, André

Styreleder

På vegne av: ASInvest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-08-05 05:57:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnummer: UQKYZ-QG505-ZDOLB-MFAV4-SZCOU-S4YJE



# Konsernregnskap 2023

## Asinvest AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo document key: G74Q5-ETG6SF-FEIJ6-ACASE-2DULD-USV05

Org.nr. : 918 187 642



## Resultatregnskap Konsern

### Asinvest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	2 448 049 706	2 630 344 345
Annen driftsinntekt	2	0	813 228
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 448 049 706</b>	<b>2 631 157 573</b>
Varekostnad		2 359 494 798	2 586 330 671
Lønnskostnad	3	7 634 040	7 572 925
Avskrivning av driftsmidler	4	1 369 808	1 248 775
Annen driftskostnad	3	11 398 222	11 787 406
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 379 896 868</b>	<b>2 606 939 777</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>68 152 839</b>	<b>24 217 795</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	2 317 228	-1 197 920
Annen renteinntekt		10 835 377	15 389 383
Annen finansinntekt		8 133 021	8 071 604
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	15 139 310	50 739 614
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-49 961	1 025 416
Annen rentekostnad		1 505 193	1 877 525
Annen finanskostnad		6 627 582	7 408 883
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 936 498</b>	<b>-38 788 370</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>66 216 341</b>	<b>-14 570 575</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 079 002	8 837 128
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>49 137 339</b>	<b>-23 407 703</b>
<b>Minoritetens andel</b>		<b>315 224</b>	<b>-1 521 791</b>
<b>Majoritetens andel</b>		<b>48 822 115</b>	<b>-21 885 912</b>

Penneo document key: G74Q5-EI6SF-FEIJ6-ACASE-2DULD-USV05



## Balanse Konsern

## Asinvest AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	277 115	415 723
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>277 115</b>	<b>415 723</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 395 130	3 395 130
Anlegg under utførelse	4	0	3 686 454
Maskiner og anlegg	9	4 118 371	3 112 229
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 561 805	60 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>10 075 306</b>	<b>10 253 813</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	14 473 551	12 156 323
Investeringer i aksjer og andeler	6, 9	41 173 029	43 855 200
Andre langsiktige fordringer	9	10 289 141	11 909 862
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>65 935 721</b>	<b>67 921 385</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 288 143</b>	<b>78 590 921</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	1 211 270	2 738 843
<b>Sum varer</b>		<b>1 211 270</b>	<b>2 738 843</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	446 673 344	438 333 939
Andre kortsiktige fordringer		12 009 593	9 526 832
<b>Sum fordringer</b>		<b>458 682 936</b>	<b>447 860 770</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6, 9	22 392 383	18 850 456
<b>Sum investeringer</b>		<b>22 392 383</b>	<b>18 850 456</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 795 987	2 358 102
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>3 795 987</b>	<b>2 358 102</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>486 082 576</b>	<b>471 808 172</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>562 370 719</b>	<b>550 399 093</b>



## Balanse Konsern

### Asinvest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	11 460 000	11 460 000
Overkurs	8	88 589 319	88 589 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 049 319</b>	<b>100 049 319</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	50 423 931	25 640 004
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 423 931</b>	<b>25 640 004</b>
Minoritetsinteresser	8	569 093	-884 316
<b>Sum egenkapital</b>		<b>151 042 344</b>	<b>124 805 006</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	134 564 378	116 615 614
Leverandørgjeld		245 000 327	276 027 077
Betalbar skatt	7	16 940 394	9 190 874
Skyldig offentlige avgifter		1 935 358	1 453 848
Utbytte	8	11 200 000	7 100 000
Annen kortsiktig gjeld		1 687 918	15 206 674
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>411 328 375</b>	<b>425 594 087</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>411 328 375</b>	<b>425 594 087</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>562 370 719</b>	<b>550 399 093</b>

Stranda, 05.08.2024  
Styret i Asinvest AS

André Skarbø  
styreleder/ daglig leder

Penneo document key: G74Q5-ETG6F-FEJ6-ACASE-2DULD-USV05



## Indirekte kontantstrøm

### Asinvest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		66 216 341	-14 570 575
Periodens betalte skatt		-9 190 874	-8 437 820
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-490 000
Ordinære avskrivninger		1 369 808	1 248 775
Endring i varelager		1 527 573	1 738 872
Endring i kundefordringer		-8 339 405	16 451 416
Endring i leverandørgjeld		-31 026 750	-16 236 612
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		12 772 120	52 212 950
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-13 899 288	-1 313 940
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>19 429 525</b>	<b>30 603 066</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	490 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 191 300	-5 227 717
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	1 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-15 949 104	-19 445 990
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-17 140 404</b>	<b>-23 183 707</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	12 441 449
Netto endring i kassekreditt		17 948 764	-8 536 068
Innbetalinger av egenkapital		300 000	0
Utbetalinger av utbytte		-19 100 000	-17 250 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-851 236</b>	<b>-13 344 619</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 437 885	-5 925 260
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 358 102	8 283 362
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 795 987</b>	<b>2 358 102</b>

Penneo document key: G74Q5-ETG6SF-FEJ16-ACASE-2DULD-USV05



## Noter til konsernregnskapet 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av nettosalgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Konserninterne transaksjoner elimineres i konsernet.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Noter til konsernregnskapet 2023

### Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Varelageret er nedskrevet for ukurans så fremt virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

### Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert over driften beregnes og balanseføres under forpliktelsøer. Innskuddsbaserte ordninger sikret ved årlige innskudd er ikke balanseført. Premien behandles som pensjonskostnad og inngår i lønnskostnaden.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Det tas hensyn til sikring hvor det benyttes valutakontrakter for å redusere selskapets valutarisiko ved transaksjoner i utenlandsk valuta.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av laks/ ørret	2 448 049 706	2 630 344 345
Annen omsetning	0	813 228
<b>Sum</b>	<b>2 448 049 706</b>	<b>2 631 157 573</b>

Konsernets største enkeltmarked er sluttbruker i Europa.

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 881 830	5 872 416
Arbeidsgiveravgift	821 115	717 219
Pensjonskostnader	249 619	272 185
Andre ytelser	681 476	711 105
<b>Sum</b>	<b>7 634 040</b>	<b>7 572 925</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	5	4
--	---	---



## Noter til konsernregnskapet 2023

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	2 833 846
Annen godtgjørelse	108 531
<b>Sum</b>	<b>2 942 377</b>

Det er ikke utbetalt særskilt honorar for styrearbeid.

Det er ikke ytet lån eller stillet sikkerhet for lån til fordel for ansatte, daglig leder eller styrets leder.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 371 223,- delvis ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	256 733
Teknisk bistand årsoppgjør, konsern og ligning	114 490
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>371 223</b>

### Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar ol. tomter	Bygninger og	Transport	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 086 697	4 160 643	7 081 584	1 216 532	14 545 456
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	970 256	221 044	0	0	1 191 300
+ Overføring fra anlegg under utførelse	2 297 118	1 389 336	-3 686 454	0	0
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>5 354 071</b>	<b>5 771 023</b>	<b>3 395 130</b>	<b>1 216 532</b>	<b>15 736 756</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 235 700	3 832 740	0	593 009	5 661 449
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>4 118 371</b>	<b>1 938 283</b>	<b>3 395 130</b>	<b>623 523</b>	<b>10 075 306</b>
Årets ordinære avskrivninger	303 200	823 302	0	243 306	1 369 808
Økonomisk levetid	5-6 år	4-5 år		5 år	

### Note 5 Generelle forhold om konsernet

Oppkjøpsmetoden er benyttet som konsolideringsprinsipp.

Følgende selskaper er med i konsernet pr. 31.12.2023, alle selskapene er norske:

Selskap	Aksjekapital	Eierandel
ASinvest AS	11 460 000	Mørselskap
Platina Seafood AS	10 000 000	100,00 % Datterselskap
Platina Seafood Markets AS	3 550 000	90,49 % Datterselskap

Konsernregnskapet inkluderer ASinvest AS og selskaper som ASinvest AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.



## Noter til konsernregnskapet 2023

Intern omsetning, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Øvrige eiere sin andel av resultat og egenkapital er ført opp som minoritetsinteresser. Aksjer i datterselskap er eliminert mot egenkapital i datterselskapene.

Tilknyttede selskaper er definert som selskaper som eies direkte med eierandel fra 20 % til 50%. Følgende selskap er tilknyttet til konsernet pr. 31.12, alle selskapene er norske:

Selskap	Forretning skontor	Eierandel	Bokført verdi 01.01.2023	Resultatandel	Bokført verdi 31.12.23
Sjøttpartner AS	Vikebukt	25 %	0	0	0
Akvakulturpartner AS	Vikebukt	20 %	4 371 466	0	4 371 466
Alsvåg Lakseslakteri AS	Alsvåg	33 %	3 240 138	2 263 453	5 503 591
Incrementum Eiendom AS	Ålesund	20 %	4 544 719	53 775	4 598 494
<b>Sum</b>			<b>12 156 323</b>	<b>2 317 228</b>	<b>14 473 551</b>

Tilknyttede selskapet er bokført etter egenkapitalmetoden. I resultatandel inngår også periodisering av mer og mindrev verdier. Det er ikke mottatt årsregnskap for 2023 fra Akvakulturpartner AS.

### Note 6 Aksjer og andeler i andre foretak m. v.

#### Anleggsmidler

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Aksjene vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Utbetalinger fra selskapene inntektsføres som andre finansinntekter.

Selskap	Antall aksjer	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Nykode Therapeutics ASA	28 500	500 499	500 499
Vino Piemonte AS	5 581	245 000	245 000
Geddit AS	1 221 000	2 910 500	2 910 500
Nesseby Smolt AS	195 661	500 000	293 493
Hofset International AS	41 771 095	30 000 000	30 000 000
Fiskerinæringens innkjøpselskap AS	1	5 642	5 642
Søsslaks AS	100	261 508	261 508
Eiklaks AS	240	1 570 887	1 570 887
AureLaks AS	240	3 240 000	3 240 000
Clean Seas Seafood Ltd	851 551	3 131 193	2 145 500
<b>Sum</b>		<b>42 365 229</b>	<b>41 173 029</b>

#### Omløpsmidler

Selskaper har aksjer i markedsbaserte børsnoterte aksjer.

Selskap	Antall aksjer	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Markedsverdi
Atlantic Sapphire AS	8 403 599	72 113 538	13 874 342	13 874 342
Hofseth Biocare ASA	1 187 688	3 592 278	3 087 989	3 087 989
DNB ASA	10 000	1 199 389	2 145 500	2 145 500
Aqua Bio Technology ASA	966 045	4 921 889	3 284 553	3 284 553
<b>Sum</b>		<b>81 827 094</b>	<b>22 392 384</b>	<b>22 392 383</b>



## Noter til konsernregnskapet 2023

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	16 940 394	9 190 874
Endring i utsatt skattefordel	138 608	-353 746
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>17 079 002</b>	<b>8 837 128</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	66 216 341	-14 570 575
Permanente forskjeller	14 740 058	56 331 655
Endring i midlertidige forskjeller	-1 251 835	1 354 169
Avgitt konsernbidrag	0	-2 274 493
Underskudd i konsern - ikke utlignet i året	0	3 340 145
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 702 773	-2 404 201
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>77 001 791</b>	<b>41 776 700</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	16 940 394	9 190 874
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>16 940 394</b>	<b>9 190 874</b>

Utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-522 216	347 078	869 294
Fordringer	-551 215	-1 221 400	-670 185
Gevinst – og tapskonto	-49 056	0	49 056
Andre forskjeller	0	-1 500 000	-1 500 000
<b>Sum</b>	<b>-1 122 487</b>	<b>-2 374 322</b>	<b>-1 251 835</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 647 234	-8 350 007	-2 702 773
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 510 110	8 834 679	3 324 569
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 259 611</b>	<b>-1 889 650</b>	<b>-630 039</b>
<b>Utsatt skattefordel 22%</b>	<b>-277 115</b>	<b>-415 723</b>	<b>-138 608</b>

Det er ikke bokført utsatt skattefordel i Platina Seafood Marked AS.

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Pr. 1.1.	11 460 000	88 589 319	25 640 004	-884 316	124 805 006
Årets resultat	0	0	48 822 115	315 224	49 137 339
Kapitalutvidelse datterselskap	0	0	0	300 000	300 000
Overføring minoritet			-838 189	838 185	-4
Tilleggsutbytte vedtatt 2023	0	0	-12 000 000		-12 000 000
Tilleggsutbytte vedtatt 2024	0	0	-11 200 000		-11 200 000
<b>Sum egenkapital 31.12.</b>	<b>11 460 000</b>	<b>88 589 319</b>	<b>50 423 931</b>	<b>569 093</b>	<b>151 042 344</b>

z

Asinvest AS

Side 10

Penneo document key: G74Q5-ETG5F-FEJ6-ACASE-2DULD-USV05



## Noter til konsernregnskapet 2023

## Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	10 289 141	11 909 862
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	134 564 378	116 615 614
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Maskiner og anlegg	0	3 112 229
Driftsløsøre, inventar og utstyr	32 684	0
Lager av varer og annen beholdning	500 000	1 299 598
Kundefordringer	418 555 262	433 561 200
Aksjer og andeler	16 682 842	15 890 459
<b>Sum</b>	<b>435 770 788</b>	<b>453 863 486</b>

## Note 10 Varer

	2023	2022
Lager av varer innkjøpt for videresalg	1 211 270	2 738 843

Varebeholdningen er vurdert til innkjøpspris. Det er foretatt nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Note 11 Bundne midler

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	340 736	744 262

## Note 12 Aksjonærer

## Aksjekapitalen i Asinvest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 730 000	2,00	11 460 000

## Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Andre Skarbø	5 730 000	100,0	100,0



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Skarbø, André

Daglig leder

På vegne av: ASInvest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-08-05 05:57:39 UTC



## Skarbø, André

Styreleder

På vegne av: ASInvest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-08-05 05:57:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokument ID: G74Q5-ETGSF-FEJ6-AOASE-2DULD-USV05



# Årsregnskap 2023

## ASinvest AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

Penneo document key: 88157-5MU2D-MSCG2-5IWQE-47Z1Y-7D7E1

**Org.nr. : 918 187 642**



## Resultatregnskap

### ASinvest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		7 557 950	1 666 200
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 557 950</b>	<b>1 666 200</b>
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	135 200	0
Annen driftskostnad	2	303 681	561 799
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>438 881</b>	<b>561 799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 119 069</b>	<b>1 104 401</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	64 377 554	28 357 799
Annen renteinntekt		378 472	177 231
Annen finansinntekt		1 073 000	847 500
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	14 897 634	47 170 795
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		25 039	1 025 416
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 127 282	962 660
Annen rentekostnad		153 078	389 211
Annen finanskostnad	4	1 908 728	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>46 717 264</b>	<b>-20 165 552</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>53 836 333</b>	<b>-19 061 151</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 160 196	0
<b>Årsresultat</b>		<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		23 200 000	14 600 000
Avsatt til annen egenkapital		29 476 137	0
Overført fra annen egenkapital		0	33 661 151
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>52 676 137</b>	<b>-19 061 151</b>

Penneo document key: 88157-5MU2D-MSCG2-5IWQE-47Z1Y-7D7E1



## Balanse

### ASinvest AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	3 395 130	3 395 130
Anlegg under utførelse		0	3 686 454
Maskiner og anlegg	1	4 191 686	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	1 714 335	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>9 301 151</b>	<b>7 081 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	3	81 777 972	77 577 971
Investeringer i tilknyttet selskap	3	12 375 000	12 450 000
Investeringer i aksjer og andeler	4, 8	40 867 387	40 827 664
Andre langsiktige fordringer		10 197 945	11 876 514
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>145 218 304</b>	<b>142 732 149</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>154 519 455</b>	<b>149 813 732</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 187 500	0
Andre kortsiktige fordringer		45 927	10 245
Konsernfordringer	7	64 377 554	28 357 799
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 610 981</b>	<b>28 368 044</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4, 8	17 474 065	18 612 353
<b>Sum investeringer</b>		<b>17 474 065</b>	<b>18 612 353</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		751 712	247 103
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>751 712</b>	<b>247 103</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 836 758</b>	<b>47 227 500</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>239 356 213</b>	<b>197 041 232</b>

Penneo document key: 98857-5MU2D-MSCG2-5IWQE-47Z1Y-7D7E1



## Balanse

### ASinvest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	6, 9	11 460 000	11 460 000
Overkurs	6	88 589 319	88 589 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 049 319</b>	<b>100 049 319</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	6	59 507 338	30 031 201
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 507 338</b>	<b>30 031 201</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>159 556 657</b>	<b>130 080 520</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	2 706	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 706</b>	<b>0</b>
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Langsiktig konserngjeld	7	64 377 554	55 858 070
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 377 554</b>	<b>55 858 070</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 586 628	3 934 703
Leverandørgjeld		1 106 310	57 701
Betalbar skatt	5	1 157 490	0
Skyldig offentlige avgifter		368 869	0
Utbytte	6	11 200 000	7 100 000
Annen kortsiktig gjeld	6	0	10 238
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 419 296</b>	<b>11 102 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 799 556</b>	<b>66 960 712</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>239 356 213</b>	<b>197 041 232</b>

Stranda, 05.08.2024  
Styret i ASinvest AS

SKARBØ ANDRE  
styreleder/ daglig leder

Penneo document key: 88157-5MU2D-MSCG2-5IWQE-47Z1Y-7D7E1



## Indirekte kontantstrøm

### ASinvest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		53 836 333	-19 061 151
Ordinære avskrivninger		135 200	0
Inntektsført avsatt utbytte/ konsernbidrag		-64 377 554	0
Endring i kundefordringer		-2 187 500	0
Endring i leverandørgjeld		1 048 609	-32 174
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		16 232 911	19 088 412
Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 221 002	-5 319 008
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>13 909 001</b>	<b>-5 323 921</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 354 768	-5 168 717
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	1 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-17 959 347	-19 445 990
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-20 314 116</b>	<b>-23 614 707</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	10 238
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-382 660
Netto endring i kassakreditt		-2 348 075	-13 865 295
Utbetalinger av utbytte		-19 100 000	-17 250 000
Innbetalinger av konsernbidrag		28 357 799	59 159 719
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>6 909 724</b>	<b>27 672 002</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		504 609	-1 266 626
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		247 103	1 513 729
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>751 712</b>	<b>247 103</b>

Penneo document key: 88157-5MU2D-MSCG2-5IWQE-47Z1Y-7D7E1



## Noter til regnskapet 2023

### Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag, og inntektsføres i den perioden tjenesten er utført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Driftsmidler under utførelse avskrives ikke.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger opptjent i eiertiden resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



## Noter til regnskapet 2023

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

**Note 1 Anleggsmidler**

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 395 130	2 297 118	1 389 335	7 081 583
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 029 768	325 000	2 354 768
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>3 395 130</b>	<b>4 326 886</b>	<b>1 714 335</b>	<b>9 436 352</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		135 200		135 200
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>3 395 130</b>	<b>4 191 686</b>	<b>1 714 335</b>	<b>9 301 152</b>
Årets ordinære avskrivninger		135 200		135 200
Økonomisk levetid		20 år		

**Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte**

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2023. Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

**Revisor**

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 123 188,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	63 338
Andre tjenester	59 850
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>123 188</b>

**Note 3 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet**

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Platina Seafood Marked AS	Stranda	90,49 %	7 081 986	3 315 690	5 986 015
Platina Seafood AS	Stranda	100,00 %	74 695 986	55 375 230	65 423 484
Alsvåg Lakseslakeri AS	Alsvåg	33,33 %	2 500 000	6 791 039	17 270 788
Sjøttpartner AS	Vikebukt	25,00 %	0	-5 760 345	-5 944 537
Incrementum Eiendom AS	Ålesund	20,00 %	4 875 000	268 877	13 671 470
Akvakulturpartner AS*)	Vikebukt	20,00 %	5 000 000	-4 493 553	21 857 331

\*) regnskapstall for 2022

Investering i Sjøttpartner AS er nedskrevet med kr 75 000 til kr 0 i 2023, samt at fordring mot selskapet på kr 1 300 302 er tapsført. Det er i 2023 inntektsført utbytte på kr 64 377 554 fra datterselskapet Platina Seafood AS.

Konsernregnskap er utarbeidet.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

#### Anleggsmidler

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Aksjene vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Utbetalinger fra selskapene inntektsføres som andre finansinntekter.

Selskap	Antall aksjer	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Nykode Therapeutics ASA	28 500	500 499	500 499
Vino Piemonte AS	5 581	245 000	245 000
Geddit AS	1 021 000	2 610 500	2 610 500
Nesseby Smolt AS	195 661	500 000	293 493
Hofseth International AS	41 771 095	30 000 000	30 000 000
Sesslaks AS	100	261 508	261 508
Eiklaks AS	240	1 570 887	1 570 887
AureLaks AS	240	3 240 000	3 240 000
Clean Seas Seafood Ltd	851 551	3 131 193	2 145 500
<b>Sum</b>		<b>42 059 587</b>	<b>40 867 387</b>

#### Omløpsmidler

Selskaper har aksjer i markedsbaserte børsnoterte aksjer.

Selskap	Antall aksjer	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Markedsverdi
Atlantic Sapphire AS	8 403 599	72 113 538	13 874 342	13 874 342
Hofseth Biocare ASA	255 000	1 237 500	663 000	663 000
DNB ASA	10 000	1 199 389	2 145 500	2 145 500
Aqua Bio Technology ASA	232 713	2 721 893	791 224	791 224
<b>Sum</b>		<b>77 272 320</b>	<b>17 474 066</b>	<b>17 474 065</b>

Penneo document key: 88157-5MU2D-MSCG2-5HWQE-47Z1Y-7D7E1



## Noter til regnskapet 2023

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 157 490	0
Endring i utsatt skattefordel	2 706	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 160 196</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	53 836 333	-19 061 151
Permanente forskjeller	-48 562 717	21 465 352
Endring i midlertidige forskjeller	-12 300	1
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 404 201
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 261 316</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 157 490	-500 388
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	500 388
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 157 490</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	12 300	0	-12 300
<b>Sum</b>	<b>12 300</b>	<b>0</b>	<b>-12 300</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>12 300</b>	<b>0</b>	<b>-12 300</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>2 706</b>	<b>0</b>	<b>-2 706</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	11 460 000	88 589 319	30 031 201	130 080 520
Tilleggsutbytte vedtatt 2023			-12 000 000	-12 000 000
Tilleggsutbytte vedtatt 2024			-11 200 000	-11 200 000
Årets resultat			52 676 137	52 676 137
<b>Pr 31.12</b>	<b>11 460 000</b>	<b>88 589 319</b>	<b>59 507 338</b>	<b>159 556 657</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Mottatt utbytte - avsatt	64 377 554	26 083 306
Mottatt konsernbidrag	0	2 274 493
<b>Sum</b>	<b>64 377 554</b>	<b>28 357 799</b>
Langsiktig konserngjeld	64 377 554	55 858 070
<b>Sum gjeld</b>	<b>64 377 554</b>	<b>55 858 070</b>

### Note 8 Langsiktig gjeld og pantstillelser

Av den øvrige langsiktige gjelden så forfaller alt innen 5 år. Långiver er datterselskapet Platina Seafood AS. Långiver kan ta sikkerhet i selskapets driftsmidler, og står fritt til å tinglyse slik sikkerhet.

Selskapet har inngått VPS finansiering hos DNB Bank ASA med en ramme på 5,013 mill. Ved årsskifte er kreditten trukket opp med kr 1 586 628. DNB Bank ASA har pant i aksjer tilknyttet VPS kontoen i DNB. Bokført verdi pantsatte aksjer tilknyttet VPS kontoen utgjør kr 22 819 000

### Note 9 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i ASinvest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 730 000	2,0	11 460 000
<b>Sum</b>	<b>5 730 000</b>		<b>11 460 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SKARBØ ANDRE	5 730 000	100,0	100,0

#### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
SKARBØ ANDRE	styreleder/ daglig leder	5 730 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>5 730 000</b>

Penneo document key: 88157-5MU2D-MSCG2-5IWQE-47Z1Y-7D7E1



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Skarbø, André

Daglig leder

På vegne av: ASInvest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-08-05 05:57:39 UTC



## Skarbø, André

Styreleder

På vegne av: ASInvest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2722222

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-08-05 05:57:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo DokumentInnokket: B8B57-5MUZD-MSCG2-5IWQE-47Z1Y-7DZE1